
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

 

 

 

MAGNIFICA COMUNITÀ DI CADORE 
Pieve di Cadore 

 

Del Reg. Delib.n. 29 
 

 

 

Verbale di deliberazione della Giunta comunitativa 

______________________________________________ 

 
Adunanza del giorno 31 LUGLIO 2024 alle ore 11:00 

 

 

La riunione si svolge in modalità mista, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento per lo svolgimento delle sedute degli 

organi collegiali in modalità telematica e sono presenti: 

 
 

 N.        Cognome e nome                                                                     Presente       Assente 
 

 

     1.       Renzo Bortolot Presidente  X 

 

     2.       Anna Zandegiacomo De Zorzi Assessore effettivo  X 

 

     3.       Emanuele D’Andrea  Vice Presidente  X 

 

     4.       Alessia Miot Assessore effettivo  X 

 

     5.       Giovanni Zanetti Assessore supplente  X 

 

     6.       Ivano De Martin Fabbro Assessore supplente  X 

 

     7.       Sindi Manushi Assessore effettivo  X 

 

  

Assume la Presidenza il Sig.  Renzo Bortolot 

Assiste il Segretario   VINCENZO PALUMBI. 

 

 

Alle ore 11:00 il Presidente riconosciuto legale il numero dei partecipanti, in modalità mista, apre la seduta esponendo, secondo 

l’ordine del giorno da trattarsi, l’oggetto in calce e, prende atto dei pareri espressi dal Responsabile del Servizio Area 

Amministrativo-Contabile e Cultura Dott. Matteo Da Deppo ai sensi dell’art. 49 e le attestazioni ai sensi dell’art. 151 comma 4, del 

D. Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

 

OGGETTO: Approvazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione dei Premi e Borse di 

Studio anno 2022/23 di cui bando approvato con deliberazione n. 8 del 07/03/2024. - 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

LA GIUNTA 

 

VISTA la proposta di deliberazione ad oggetto: “Approvazione della graduatoria definitiva relativa 

all’assegnazione dei Premi e Borse di Studio anno 2022/23 di cui bando approvato con deliberazione n. 8 
DEL 07/03/2024. -”, allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

RITENUTO di approvare integralmente la sopra citata proposta per le motivazioni nella stessa contenute; 
 

ACQUISITI i pareri favorevoli rilasciati dal Responsabile d’Area, anch’essi allegati alla presente delibera; 

 
VISTO il D.Lgs. 267/2000,  ed in particolare gli artt. 36 ss;  

 

CON VOTI: 

 

presenti: n. 6    

favorevoli: n. 6   
astenuti: n. 0  

contrari: n. 0  
 

DELIBERA 

 
DI APPROVARE l’allegata proposta di deliberazione che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 

 
 

Successivamente con separata e unanime votazione favorevole,  

 

 

DELIBERA 

 

 

DI DICHIARARE immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4°, 

del D. Lgs, 18 agosto 2000, n.267, in ragione dell’urgenza determinata  dalla necessità di attuare gli atti 
conseguenti 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

Proposta di deliberazione della Giunta comunitativa n. 34 in data 30/07/2024 
 

OGGETTO: Approvazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione dei Premi e 

Borse di Studio anno 2022/23 di cui bando approvato con deliberazione n. 8 del 07/03/2024. -  
 

 
PREMESSO CHE tutti gli anni viene prevista a bilancio una somma per l’erogazione dei premi di 
studio universitari e delle scuole medie superiori così come stabilito al titolo III, art. 8 comma c., 

dello Statuto della Magnifica Comunità di Cadore;  

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 8 del 07/03/2024 con la quale sono stati approvati i 

Bandi relativi ai premi e alle borse di studio anno 2022/2023; 

 

PRESO ATTO del verbale e della graduatoria provvisoria relativa all’assegnazione dei premi e 

borse di studio elargiti dall’Ente per l’anno scolastico 2022/2023 di cui al bando approvato con 

delibera di giunta n. 8 del 07/03/2024 disponendone la pubblicazione per 15 giorni consecutivi per 

eventuali osservazioni degli interessati; 
 

CHE trascorsi i 15 giorni dalla pubblicazione sul sito internet e all’albo on line dell’Ente, non sono 

pervenute osservazioni da parte degli studenti interessati tali da determinare modifiche alla suddetta 

graduatoria e che pertanto la stessa può quindi definirsi definitiva; 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO;  

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

1. DI APPROVARE la graduatoria definitiva per l’assegnazione dei premi e delle borse di studio 

per l’anno 2022/2023; 
 

2. DI DISPORRE CHE la suddetta graduatoria definitiva sia pubblicata sul sito internet e all’albo 

on line della Magnifica Comunità di Cadore, nel rispetto della normativa sulla privacy;  

 

3. DI STABILIRE che la consegna dei premi e delle borse di studio agli studenti assegnatari 

avverrà nell’ambito della Festa dei Cadorini in programma domenica 11 agosto prossimo a 

Zoppè di Cadore; 

 

4. DICHIARARE la deliberazione di approvazione della presente proposta immediatamente  

eseguibile, ai sensi dell’art 34 del D.Lgs. n 267 del 2000. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii 

Deliberazione della Giunta n. 29 in data 31/07/2024 

 

Ad oggetto: Approvazione della graduatoria definitiva relativa all’assegnazione dei Premi e Borse 

di Studio anno 2022/23 di cui bando approvato con deliberazione n. 8 del 07/03/2024. - 

 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 

      IL PRESIDENTE            IL SEGRETARIO  

            Prof. RENZO BORTOLOT     Dott. VINCENZO PALUMBI 
            

 
 


